



Câmara Municipal de Granja

Rua: Valdemiro Cavalcante, S/N - Centro - Granja-CE

CNPJ: 01.910.741/0001-72 - www.camaragranja.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 02090004 - DATA: 02/09/2025 - VALOR: R\$ 3.825,27

UNIDADE GESTORA CMG	ÓRGÃO 99 - CÂMARA MUNICIPAL DE GRANJA
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 99.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE GRANJA	PROJETO ATIVIDADE 2.131 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
NÚMERO LICITAÇÃO 2025.05.16.01: 31/12/1969	MODALIDADE LICITAÇÃO DISPENSA
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 01 - LEGISLATIVA	
SUB-FUNÇÃO 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
FORNECEDOR 11.649.195/0001-11 - J. R. COELHO TAVARES - ME	
FONTES DE RECURSO 15000000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE GRANJA/CE, CONFORME LICITAÇÃO Nº 2025.05.16.01, NOS TERMOS DO CONTRATO Nº 2025.06.09.0001.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
29/09/2025	LIQUIDAÇÃO	2560	2025	3.825,27

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
33544	PLASTICO ADESIVO ROLO COM 25 METROS	3.00	89,90	269,70
39293	PAPEL A4, 100% CELULOSE DE FLORESTAS PLANTAS E SUSTENTÁVEIS, COR BRANCA, 75 G/M², EMBALADO EM PACOTE COM 500	2.00	274,70	549,40
39294	PAPEL 60KG CORES VARIADAS RESMA C/200 FLS	2.00	39,85	79,70
39295	LIVRO DE PROTOCOLO, COM 100 FOLHAS	1.00	20,00	20,00
39296	LIVRO DE ATA PAUTADO, SEM MARGEM, CAPA DURA, 100 FLS	1.00	14,00	14,00
39297	FOLHA DE ISOPOR 20MM, CUMPRIMENTO: 1M E 0,50 DE LARGURA	5.00	6,00	30,00
39299	PAPEL DUPLEX	5.00	1,44	7,20
39300	ENVELOPE PARDO PEQUENO 200 X 280	50.00	0,46	23,00
39301	ENVELOPE PARDO MEDIO 229 X 324	50.00	1,00	50,00
39302	CARTOLINA SIMPLES DIVERSAS CORES 10	20.00	0,70	14,00
39304	PASTA TRANSPARENTE 30 CM, DIMENSÕES:	25.00	7,10	177,50





Câmara Municipal de Granja

Rua: Valdemiro Cavalcante, S/N - Centro - Granja-CE

CNPJ: 01.910.741/0001-72 - www.camaragranja.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

39305	PASTA AZ LOMBO FINO TEM ALTA RESISTÊNCIA E DURABILIDADE, DEVIDO À COMPOSIÇÃO EM CARTÃO E POKF. INCLUI 2	20.00	12,60	252,00
39307	CAIXA ARQUIVO, EM PLÁSTICO POLIONDA, 140MMX270MMX390MM, CORES VARIADAS	5.00	5,00	25,00
39308	CANETA MARCA TEXTO, NA COR VARIADAS,	1.00	10,20	10,20
39310	RÉGUA EM MATERIAL ACRÍLICO,	15.00	3,92	58,80
39311	CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA GROSSA,	2.00	34,00	68,00
39312	MARCADORES ADESIVOS DE PAPEL POST-IT 4	20.00	6,10	122,00
39313	FITA ADESIVA EM POLIPROPILENO,	5.00	5,20	26,00
39314	FITA ADESIVA, GOMAD	5.00	16,60	83,00
39316	EXTRATOR DE GRAMPOS, TIPO ESPÁTULA, EM	1.00	30,30	30,30
39319	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 9/10MM, DE	5.00	5,05	25,25
39320	CLIPS Nº.2/0 EM AÇO NIQUELADO,	20.00	3,50	70,00
39322	CLIPS Nº.6/0 EM AÇO NIQUELADO,	5.00	3,75	18,75
39323	TESOURA GRANDE 8", COM CABO	5.00	9,15	45,75
39325	CORRETIVO LÍQUIDO À BASE DE RESINA, ÁGUA E PIGMENTOS BRANCOS, ATÓXICO, INODORO, NÃO RESSECANTE, PINCEL DE	5.00	19,70	98,50
39326	COLA BRANCA 01KG - Especificação: cola	2.00	17,50	35,00
39327	E.V.A. EDIL VINIL ACETADO, CORES	5.00	2,15	10,75
39329	DVD-R VIRGEM GRAVÁVEL, COM CAPACIDADE	3.00	2,20	6,60
39330	PORTA LÁPIS /CLIPS/PAPEL	3.00	9,45	28,35
39333	ENVELOPE PARDO GRANDE 260 X 36	70.00	0,40	28,00
39334	PAPEL RECICLADO TIPO A4 C/500FL	5.00	21,30	106,50
39335	PASTA AZ LOMBO LARGO TEM ALTA	20.00	18,77	375,40
39336	CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA GROSSA,	2.00	38,00	76,00
39337	LÁPIS PRETO, 2MM, HB, SEM BORRACHA	1.00	38,10	38,10
39338	PINCEL ATÔMICO ? DIVERSAS CORES, COM	3.00	29,95	89,85
39340	PERFURADOR PARA PAPEL, TAMANHO MEDIO,	3.00	44,00	132,00
39341	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6MM, DE	15.00	7,59	113,85
39342	COLA BRANCA, COMPOSIÇÃO RESINA	2.00	24,05	48,10
39343	E.V.A. EDIL VINIL ACETADO, CORES	3.00	1,30	3,90
39344	CALCULADORA PORTÁTIL SEM BOBINA,	3.00	25,20	75,60
39345	LIGA EM LATEX Nº 18, 80MM, ESPESSURA	5.00	7,10	35,50
39346	BORRACHA BRANCA PARA APAGAR ESCRITA	10.00	0,40	4,00
39347	APONTADOR DE PLÁSTICO BLOCO 6CM	10.00	4,54	45,40
39348	ESTILETE COM LÂMINA LARGA C/12	1.00	27,90	27,90
39349	PEN DRIVE 8 GB . APRESENTA UM DESIGN	5.00	30,70	153,50
39350	PAPEL COUCHE A4 C/200	2.00	40,20	80,40
39351	GRAMPEADOR PARA GRAMPOS 26/6, COM	2.00	20,70	41,40
39352	CLIPS Nº.3/0 EM AÇO NIQUELADO,	5.00	2,80	14,00
39354	Pilha	9.00	3,48	31,32





Câmara Municipal de Granja

Rua: Valdemiro Cavalcante, S/N - Centro - Granja-CE

CNPJ: 01.910.741/0001-72 - www.camaragranja.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

39355	PASTA SUSPensa EM CARTAO KRAFT	15.00	3,72	55,80
-------	--------------------------------	-------	------	-------

Quantidade:1

Total: 3.825,27

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
30/09/2025	PAGAMENTO	30090003	2025	3.825,27
Quantidade:1				Total: 3.825,27

